UBND TỈNH ĐẮK NÔNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số:          /SGTVT-VT      Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

 - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

   - Các Sở, Ban, ngành;

   - Các tổ chức chính trị - xã hội;

   - UBND các huyện, thành phố.

(có danh sách các đơn vị nhận Công văn đính kèm)

     Thực hiện Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về

việc Ban hành chương trình công tác năm 2023. Trong đó, giao Sở Giao thông vận

tải (GTVT) tham mưu xây dựng Quyết định Quy định mức tiêu hao nhiên liệu đối

với các loại xe ô tô, mô tô sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

nhằm thay thế Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND

tỉnh; Công văn số 3738/UBND-KT ngày 04/7/2023 của UBND tỉnh về việc xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh quy định định mức tiêu hao

nhiên liệu xăng sinh học E5 và dầu di-e-zen đối với các loại xe ô tô, mô tô sử dụng

kinh phí từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

 Trên cơ sở các quy định của pháp luật hiện hành và hoạt động thực tiễn của

các loại xe ô tô, mô tô trên địa bàn tỉnh, Sở GTVT xây dựng dự thảo Quyết định

Ban hành Quy định định mức tiêu hao nhiên liệu đối với xe ô tô, mô tô sử dụng

kinh phí từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (có dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định gửi kèm).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành, Sở GTVT đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị đóng góp ý kiến vào dự thảo nêu trên. Văn bản góp ý xin gửi về Sở GTVT

trước ngày 17/7/2023 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo. Sau thời hạn trên, Sở

GTVT không nhận được văn bản góp ý thì xem như Quý cơ quan, đơn vị đã thống

nhất với nội dung Dự thảo do Sở GTVT xây dựng.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

                        KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:               PHÓ GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

 - UBND tỉnh (thay b/c);

 - Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tin);

 - Trang TTĐT Sở GTVT (để đăng tin);

 - GĐ, các PGĐ Sở (b/c);
 - Lưu: VT, Vtải.

      Phạm Văn Mạnh

V/v góp ý dự thảo Quyết định Ban hành Quy

định định mức tiêu hao nhiên liệu đối với xe

ô tô, mô tô sử dụng kinh phí từ ngân sách

Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

1. Văn phòng Tỉnh ủy;

2. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

3. Văn phòng UBND tỉnh;

4. Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

5. Sở Tư pháp;

6. Sở Thông tin và Truyền thông;

7. Sở Khoa học và Công nghệ;

8. Thanh Tra tỉnh;

9. Sở Xây dựng;

10. Sở Công Thương;

11. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

12. Sở Tài chính;

13. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

14. Sở Giáo dục và Đào tạo;

15. Sở Nội vụ;

16. Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

17. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

18. Sở Y tế;

19. Ban Dân Tộc tỉnh;

20. Báo Đắk Nông;

21. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

22. UBND huyện Đắk Rlấp;

23. UBND huyện Tuy Đức;

24. UBND huyện Đắk Glong;

25. UBND huyện Đắk Song;

26. UBND huyện Đắk Mil;

27. UBND huyện Cư Jút;

28. UBND huyện Krông Nô;

29. UBND thành phố Gia Nghĩa;

30. Đoàn TNCS HCM tỉnh Đắk Nông;

31. Liên đoàn Lao động tỉnh;

32. Hội Cựu chiến binh tỉnh;

33. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

34. Hội Nông dân tỉnh.

		2023-07-05T15:57:55+0700

		2023-07-05T16:48:45+0700

		2023-07-05T16:48:45+0700

		2023-07-05T16:48:45+0700